
- P R I J E D L O G -         

         Na temelju članka 2. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine” 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22. i 101/23), članka 141. Zakona o odgoju i obrazovanju 

u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 

86/12, 126/1294/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23. i 156/23) i članka 29. 

Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača broj 1/21. i 4/21) Općinsko vijeće 

Općine Pitomača, na ___. sjednici održanoj _____________2024. godine, donijelo je  

 

P R O G R A M 

o izmjenama Programa javnih potreba u predškolskom i školskom odgoju  

i obrazovanju Općine Pitomača za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

         U Programu javnih potreba u predškolskom i školskom odgoju i obrazovanju Općine 

Pitomača za 2024. godinu („Službene novine“ Općine Pitomača broj 14/23) (u daljnjem tekstu: 

Program) u članku 2. riječi: „2.089.600,00 eura (slovima: dva milijuna osamdeset devet tisuća 

šesto eura)“ zamjenjuju se riječima: „1.277.800,00 eura (slovima: milijun dvjesto sedamdeset 

sedam tisuća osamsto eura)“.  

 

Članak 2. 

Članak 14. mijenja se i glasi: 

„Javne potrebe u školskom odgoju i obrazovanju uključuju:  

- stipendiranje studenata s područja općine Pitomača, u iznosu 50.000,00 eura,  

- sufinanciranje Osnovne škole Petra Preradovića Pitomača, u iznosu 61.000,00 eura,  

- sufinanciranje Visoke škole za menadžment u turizmu i informatici, u iznosu 2.800,00 eura,  

- sufinanciranje Srednje škole Stjepana Sulimanca, u iznosu 25.000,00 eura,  

- financiranje predškolske igraonice Glazbene škole „Jan Vlašimsky“, Virovitica, Područna 

glazbena škola dr. Marijana Jergovića Pitomača, u iznosu 10.000,00 eura,  

- sufinanciranje COOR Virovitica, u iznosu 16.000,00 eura,  

- izgradnja novog Dječjeg vrtića „Potočnica“ - jaslička grupa, u iznosu 300.000,00 eura,  

- rekonstrukcija stare škole Stari Gradac u Područni odjel Dječjeg vrtića „Potočnica“, u iznosu 

813.000,00 eura“.“ 

 

Članak 3. 

          Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 

Pitomača. 

 

KLASA: 601-04/23-01/02 

URBROJ: 2189-16-24- 

Pitomača, ___________2024.  

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                                 PREDSJEDNIK:  

                                dr.sc. Rikard Bakan 


